РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об исключении объектов недвижимого имущества из реестра муниципального имущества муниципального образования «Качугский район»
27 февраля  2018 г.                                                                 р.п. Качуг

В соответствии  с Федеральным  законом  от 6 октября  2003 года             № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь статьями 25, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Качугский район» следующие объекты недвижимого имущества:
	№ п/п
	адрес
	Характеристика объекта
	Год постройки
	Причины исключения

	1
	Качугский район, рп. Качуг, ул. Заводская,  д. 20, кв. 4
	Квартира общей площадью 35,2 кв.м.
	1953
	Договор приватизации от 18.06.1993 г.

          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на первого заместителя мэра муниципального района Н.В. Макрышеву.
Мэр муниципального района                                                        Т.С. Кириллова
27 февраля  2018 г.
р.п.Качуг
№ 130